
ЧЛВАШ РЕСПУБЛИКИ 
дЁМЁРЛЕ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ШУМЕРЛЯ

ЙЫШАНУ
2024 д. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024 г. №

дёмёрле хули г. Шумерля

Об отмене постановления 
администрации города Шу
мерля Чувашской Республи
ки от 1 апреля 2024 г. № 234/1 
«О мерах по обеспечению 
противопожарной безопасно
сти на территории города 
Шумерля в пожароопасный 
сезон 2024 г.»

В соответствии с Федеральными законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени
ем Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 октября 2024 г. № 575 «О признании 
утратившим силу некоторых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики», 
Уставом города Шумерля Чувашской Республики администрация города Шумерля Чуваш
ской Республики п о с т а н о в л я е т :

отменить постановление администрации города Шумерля от 1 апреля 2024 г. 
№ 234/1 «О мерах по обеспечению противопожарной безопасности на территории города 
Шумерля в пожароопасный сезон 2024 года».

Г лава города Шумер Э.М. Васильев

Тарасин В.Я., 
2-25-20

2210гочс-Об отмене постановления от 01.04.2024 г. № 234 1


